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        Tuplice, dnia 26 listopada 2020 roku
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Tuplice w terminie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.”




Gmina Tuplice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. 2019 roku, poz. 1843) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:
Pytanie 1

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu wzoru umowy § 2 ust. 10 i 11 nadając im treść jak poniżej:
„Przyjęcie odpadów objętych przedmiotem zamówienia będzie w każdym miesiącu realizacji zamówienia potwierdzane kartami przekazania odpadu (w systemie BDO do którego zamawiający ma dostęp) oraz kartami wagowymi przyjęcia odpadów lub raportem wagowym z miesięcznego zestawienie wszystkich transportów odpadów”
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianą SIWZ w tym zakresie i odpowiednio modyfikuje jej zapisy.
Pytanie 2

Jednym z kryteriów oceny ofert jest przyjmowanie odpadów w niestandardowych godzinach. W formularzu ofertowym oraz w kryteriach oceny ofert brak jest możliwości wyboru standardowych godzin pracy instalacji wskazanych w projekcie umowy. W obecnym stanie Wykonawca nie ma możliwości dokonania wyboru innego niż niestandardowych godzin pracy.Wykonawca wnioskuje o dopisanie w formularzu ofertowym wariantu godzin standardowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianą SIWZ w tym zakresie i odpowiednio modyfikuje jej zapisy.
Pytanie 3
Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar wskazanych § 8 projektu umowy o 50%. Zdaniem Wykonawcy zaproponowane kary są rażąco wysokie i niewspółmierne do wskazanych uchybień.
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4

Wnosimy o zmianę ust. 2 pkt 7) i zmianę zapisów projektu umowy na następujące:
7) za wypowiedzenie lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć karę umowną- 
w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy powiększonego o podatek od towarów
 i usług VAT naliczony zgodnie z przepisami obowiązującymi w dniu naliczenia kary”.
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

Wnosimy o wykreślenie pkt 6) ust. 2 § 8 a więc kar związanych z niewykonaniem akcji edukacyjnych w związku z faktem, iż Zamawiający nie przewidział alternatywnych sposobów ich przeprowadzenia. W obecnym stanie epidemicznym wysoce prawdopodobne  jest, że Wykonawca nie będzie miała prawnych możliwości do przeprowadzenia żadnej 
z zadeklarowanych akcji w formie wskazanej w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie innych form akcji edukacyjnych w przypadku utrzymywania się stanu epidemicznego w związku z COVID-19. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o skrócenie terminu płatności za przedmiot umowy z 30 dni na 14 dni. Obecnie zapisy powodują konieczność kredytowania usługi praktycznie powyżej 60 dni co może utrudniać utrzymanie płynności finansowej.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

Prosimy o modyfikację zapisu § 10 ust. 5 nadając mu treść jak poniżej:

„Wykonawca zobowiązany jest udokumentować przeprowadzenie akcji edukacyjnej przez osobę/osoby wskazane w ust. 2. Zorganizowanie akcji edukacyjnej przez inną osobę niż wskazana w Umowie jest możliwe w uzgodnieniu z Zamawiającym”.
Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianą SIWZ w tym zakresie i odpowiednio modyfikuje jej zapisy.
Pytanie 8

Wnosimy o wykreślenie w punkcie 20 ppkt. 4) Kryterium stopień odzysku i recyklingu oraz
 z pozostałej dokumentacji przetargowej zapisów dotyczących gwarantowania poziomów, ze względu na fakt, iż z doświadczenia morfologia odpadów jest zmienna w czasie w związku 
z czym Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować stałego składu morfologicznego umożliwiającego Wykonawcy osiąganie gwarantowanego poziomu odzysku i recyklingu. Czy Zamawiający dysponuje badaniami morfologii odpadów wykonanymi zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Środowiska wskazującymi, iż oczekiwanie przez Zamawiającego poziomy recyklingu są osiągalne.
Odpowiedź na pytanie nr  8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.
Zamawiający zaznacza, iż Wykonawca deklaruje bądź nie wskazuje spełnienia warunku
 w ofercie podlegającej ocenie.
Wykonanie przedmiotowego podkryterium będzie weryfikowane na podstawie sprawozdania, o którym mowa w art. 9 oa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach.
Pismo zatwierdził i zaakceptował:

/-/ Krzysztof Kościukiewicz
           Z-ca Wójta

       Gminy Tuplice

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.tuplice.pl 

Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Istotnych Warunków

Zamówienia w zakresie opisanym powyżej.

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej.
